

# ヒルトンニセコビレッジ

## 学生団体用昼食メニュー（セット）

### ポテトカレー

ポテトカレー	ソテーオニオン（中国製造）小麦粉、豚脂、カレー粉、しょうゆ、糖類（砂糖、ブドウ糖）トマトペースト、チャツネ、ガーリックピューレー、食塩、ポークエキス、香辛料、チキンエキス、酵母エキス、醸造酢/カラメル色素、調味料（アミノ酸等）香料、増粘剤（キサンタン）、香料抽出物、（一部に小麦、大豆、鶏肉、豚肉、リンゴ、バナナを含む）、じゃが芋、マッシュルーム・カラメル色素・調味料（アミノ酸）・加工でん粉・酸味料・酸化防止剤（ビタミンC）、鶏肉原材料の一部に大豆、豚肉、リンゴを含む
ライス	米
サラダ	キャベツ、紫キャベツ、人参、フレンチドレッシング（食用植物油脂、醸造酢、果糖ブドウ糖液糖、食塩、液全卵、増粘剤（キサンタンガム）、調味料（アミノ酸）、香辛料抽出物、酸化防止剤（ミックスビタミンE、ローズマリー抽出物）、原材料の一部に卵を含む）
福神漬	大根、きゅうり、なす、なた豆、蓮根、しそ、かぶ漬、果糖ブドウ糖液糖、醤油、食塩、醸造酢、カラメル色素、調味料（アミノ酸）、酸味料、香料、（一部小麦、大豆を含む）

### ハンバーグステーキ

ハンバーグ	食肉（牛肉（輸入、又は国産（5%未満）豚肉玉ねぎ、つなぎ（パン粉、卵白、でん粉、粉末状植物性たん白、食塩、砂糖、香辛料チキンエキス調味料、/調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、香辛料抽出物、香料、（一部に小麦、卵、乳成分、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉を含む）
おろしソース	だいこん、しょうゆ、水あめ、砂糖、醸造酢、たん白加水分解物、玉ねぎ、かつおエキス、食塩、コショウ、加工でんぷん、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタンガム）、（原材料の一部に小麦、大豆、リンゴを含む）
ガルニ	コーン、インゲン、ポテト、塩、胡椒、バター
サラダ	キャベツ、紫キャベツ、人参・ドレッシング、フレンチドレッシング（食用植物油脂、醸造酢、果糖ブドウ糖液糖、食塩、液全卵、増粘剤（キサンタンガム）、調味料（アミノ酸）、香辛料抽出物、酸化防止剤（ミックスビタミンE、ローズマリー抽出物）、原材料の一部に卵を含む）
ライス	米

# ヒルトンニセコビレッジ

## 学生団体用昼食メニュー（セット）

### 豚丼

豚丼	豚バラ肉、玉ねぎ、しめじ、ピーマン
たれ	正油（小麦、大豆）・砂糖・米発酵調味料・魚介エキス・ソルビット、増粘多糖類、調味料（アミノ酸）、原材料に大豆、小麦、さばを含む
みそ汁	カツオ、昆布だ、わかめ、長ネギ、高野豆腐、液体味噌大豆(遺伝子組換えでない)、米、食塩、発酵調味料、魚醤、ポークエキス、カツオ節粉、コンブエキス、調味料(アミノ酸等)、酒精
ライス、漬物	米、漬物（キャベツ、人参、きゅうり、食塩）

### 牛丼

牛丼	牛肉、玉ねぎ、こんにゃく、醤油、水あめ、清酒、砂糖、米発酵調味料、液状混合調味料、粉末状混合調味料、増粘剤（加工でん粉）、安定剤（ローカストビーンガム）、調味料（アミノ酸等）、水酸化Ca、カラメル色素、甘味料（カンゾウ）、原材料の一部に、小麦、大豆を含む
みそ汁	カツオ、昆布だし、長葱、高野豆腐、液体味噌大豆(遺伝子組換えでない)、米、食塩、発酵調味料、魚醤、ポークエキス、カツオ節粉、コンブエキス、調味料(アミノ酸等)、酒精
ライス	米
紅ショウガ	生姜、食塩、醸造酢、酸味料、調味料（アミノ酸等）、着色料（赤 102）保存料（ソルビン酸 K）

### 7 大アレルギー（海老、カニ、小麦、卵、乳、そば、ナッツ）成分不使用メニュー

野菜サラダ	キャベツ、レッドキャベツ、ニンジン
アレルギー対応ドレッシング	7 大アレルギー成分排除専用ドレッシング
ポークソテートマトソース 温野菜添え	豚ロース肉、塩、コショウ、トマト、玉ねぎ、オリーブオイル、ジャガイモ、ニンジン、ブロッコリー
ライス	米